ПРИКАЗ
о создании единой комиссии по осуществлению закупок
для нужд МКОУ «Нижне-Инховская СОШ»

N 60            24 июнь  2020 г.

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать единую комиссию по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов и запросов котировок для определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) в целях заключения с ними контрактов на поставки товаров (выполнение работ, оказание услуг) для нужд МКОУ «Нижне-Инховская СОШ».
Состав единой комиссии определить следующим образом:
Председатель единой комиссии:
Магомедов М.А. - заместитель директора по УВР;
Заместитель председателя единой комиссии:
Пирмагомедов А.М.. – замиститель директора по АХЧ;
Члены единой комиссии:
Назирбегов М.М. – пред.месткома профсоюза,учитель физкультуры;
Ибномахсудов М.М. - заместитель директора по ВР;
Сайгидахмедов А.М. – учитель физики,зам. по ИКТ.
Функции секретаря единой комиссии возложить на Сайгидахмедова А.М.
Установить, что в период временного отсутствия  функции секретаря единой комиссии исполняет  Назирбегов М.М.
2. Задачи и функции председателя, заместителя председателя, членов и секретаря единой комиссии определить в соответствии с Положением о закупках товаров, работ, услуг для нужд МКОУ «Нижне-Инховская СОШ», Положением о единой комиссии по осуществлению закупок МКОУ «Нижне-Инховская СОШ».
3. Ознакомить председателя, заместителя председателя и членов единой комиссии с данным приказом под роспись.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                      Джамалудинов   М.А.

С приказом ознакомлены:                                  Магомедов М.А.
                                                                                    Пирмагомедов А.М.
            24.06.2020.                                                                        Ибномахсудов М.М.
                                                                                    Назирбегов М.М.
                                                                                    Сайгидахмедов А.М.

ПРИКАЗ

о создании единой комиссии по осуществлению закупок

для нужд

МКОУ

«

Нижне

-

Инховская СОШ

»

N

60            24 июнь

20

20

г.

В соответствии с Федеральным

законом

от 05.04.2013 N 44

-

ФЗ "О контрактной системе в

сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать единую комиссию по осуществлению закупок путем проведения конкурсов,

аукционов и запросов котировок для определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) в

целях заключения с ними контрактов на поставки товаров (выполнение работ, оказание услу

г) для

нужд

МКОУ

«

Нижне

-

Инховская СОШ

»

.

Состав единой комиссии определить следующим образом:

Председатель единой комиссии:

Магомедов М.А.

-

заместитель

директора по УВР

;

Заместитель председателя единой комиссии:

Пирмагомедов А.М.

.

–

замиститель

директора п

о

АХЧ

;

Члены единой комиссии:

Назирбегов М.М.

–

пред.

месткома профсоюза,учитель физкультуры

;

Ибномахсудов М.М.

-

заместитель

директора по ВР

;

Сайгидахмедов А.М.

–

учитель

физики,зам

.

по ИКТ

.

Функции секретаря единой комиссии возложить на

Сайгидахмедова

А.М.

Установить, что в период временного отсутствия

функции секр

е

таря единой комиссии

исп

олняет

Назирбегов М.М.

2. Задачи и функци

и председателя, заместителя председателя, членов и секретаря единой

комиссии определить в соответствии с Положением о закупках товаров, работ, услуг для нужд

МКОУ

«

Нижне

-

Инховская СОШ

»

, Положением о единой комиссии по осуществлению закупок

МКОУ

«

Нижне

-

Инховская СОШ

»

.

3. Ознакомить председателя, заместителя председателя и членов единой комиссии с

данным приказом под роспись.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы

Джамалудинов

М.

А.

С приказом ознакомлены:                                  Магомедов М.А.

Пирмагомедов А.М.

24.06.2020.

Ибномахсудов

М.М.

Назирбегов М.М.

Сайгидахмедов А.М.